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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

     7.604.000      7.604.000TOTAL DE INGRESOS (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

     7.604.000      7.604.000TOTAL DE INGRESOS (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

       278.000        278.000INGRESOS TRIBUTARIOS              011

       278.000        278.000SOBRE EL PATRIMONIO              011  2

       278.000        278.000Inmobiliario              011  2  3

       278.000        278.000Inmobiliario              011 10 2  3

Fondo Conservación de Suelos - Ley Nº 8.318965 10  2 000 13 11  2  3 10 359        278.000              0        278.000

     4.683.000      4.683.000INGRESOS NO TRIBUTARIOS              012

     1.890.000      1.890.000TASAS              012  1

     1.890.000      1.890.000Otras              012  1  9

     1.890.000      1.890.000Tasas Retributivas por Servicios              012 10 1  9

Fondo Provincial de Carnes - Ley Nº 7.292965 10  2 000 13 12  1  9 10 313      1.600.000              0      1.600.000

Fondo Fomento Producción Lechera - Ley Nº 4.685965 10  2 000 13 12  1  9 10 315         20.000              0         20.000

Fondo Citrícola - Ley Nº 9.085965 10  2 000 13 12  1  9 10 342        270.000              0        270.000

     2.360.000      2.360.000DERECHOS              012  2

     2.180.000      2.180.000De Inscripción              012  2  3

     2.180.000      2.180.000Ingresos por Inscripciones              012 13 2  3

Fondo Provincial de Carnes - Ley Nº 7.292965 10  2 000 13 12  2  3 13 313      1.000.000              0      1.000.000

Fondo Fomento de la Producción de Granja - Ley Nº 7.906965 10  2 000 13 12  2  3 13 318         30.000              0         30.000

Fondo Protección y Conservación de la Fauna  y  Flora - Leyes Nº 4.841965 10  2 000 13 12  2  3 13 352      1.100.000              0      1.100.000

  y  Nº 4.892

Fondo Forestal - Ley Nº 3.623965 10  2 000 13 12  2  3 13 353         20.000              0         20.000

Fondo Sanidad Vegetal - Ley Nº 5.596965 10  2 000 13 12  2  3 13 360         30.000              0         30.000

       180.000        180.000Otros              012  2  9

       180.000        180.000Derechos Varios              012 27 2  9
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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

Fondo Forestal - Ley Nº 3.623965 10  2 000 13 12  2  9 27 353        180.000              0        180.000

         8.000          8.000ALQUILERES              012  5

         8.000          8.000Alquiler de Bienes Muebles              012  5  2

         8.000          8.000Ingresos por Alquileres de Bienes Muebles              012 15 5  2

Fondo Fomento Producción Lechera - Ley Nº 4.685965 10  2 000 13 12  5  2 15 315          8.000              0          8.000

       405.000        405.000MULTAS              012  6

       405.000        405.000Multas por Infracciones              012  6  1

       405.000        405.000Ingresos por Multas              012 14 6  1

Fondo Provincial de Aguas - Ley Nº 9.172965 10  2 000 13 12  6  1 14 311         25.000              0         25.000

Fondo Provincial de Carnes - Ley Nº 7.292965 10  2 000 13 12  6  1 14 313         60.000              0         60.000

Fondo Fomento Producción Lechera - Ley Nº 4.685965 10  2 000 13 12  6  1 14 315          5.000              0          5.000

Fondo Especial para Fomento y Contralor Minero965 10  2 000 13 12  6  1 14 328         80.000              0         80.000

Fondo Defensa del Consumidor - Ley Nº 8.973965 10  2 000 13 12  6  1 14 343         85.000              0         85.000

Fondo Protección y Conservación de la Fauna  y  Flora - Leyes Nº 4.841965 10  2 000 13 12  6  1 14 352         50.000              0         50.000

  y  Nº 4.892

Fondo Sanidad Vegetal - Ley Nº 5.596965 10  2 000 13 12  6  1 14 360        100.000              0        100.000

        20.000         20.000OTROS              012  9

        20.000         20.000Otros              012  9  9

        20.000         20.000Otros Ingresos No Tributarios              012 12 9  9

Fondo Provincial del Arroz - Ley Nº 9.228965 10  2 000 13 12  9  9 12 337         20.000              0         20.000

       182.000        182.000TRANSFERENCIAS CORRIENTES              017

       182.000        182.000DEL SECTOR PUBLICO NACIONAL              017  2

       182.000        182.000De Administración Central Nacional              017  2  1

       182.000        182.000Transferencias Corrientes              017 10 2  1
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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

Fondo Promoción y Fomento para la Innovación Tecnológica -965 10  2 000 14 17  2  1 10 532         20.000              0         20.000

Ley Nº 23.877

Aporte Nación para Programa de Capacitación de Municipios Entrerrianos965 10  2 000 14 17  2  1 10 536        107.000              0        107.000

Aporte Fondo Nacional para Carta Geológica Concordia y Concepción del965 10  2 000 14 17  2  1 10 549          5.000              0          5.000

Uruguay

Aporte Ministerio de Desarrollo Social y Medio Ambiente para Lucha965 10  2 000 14 17  2  1 10 559         50.000              0         50.000

Contra Incendios Forestales y Seguros

       270.000        270.000RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL              021

       270.000        270.000VENTA DE ACTIVOS              021  1

       270.000        270.000Venta de Tierras y Terrenos              021  1  1

       270.000        270.000Ingresos por Ventas de Tierras y Terrenos              021 18 1  1

Fondo Colonización - Ley Nº 7.585 Modificada por  Ley Nº 8.658965 10  2 000 13 21  1  1 18 317        270.000              0        270.000

        70.000         70.000RECUPERACION DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO              034

        70.000         70.000DEL SECTOR PRIVADO              034  1

        70.000         70.000Del Sector Privado              034  1  1

        70.000         70.000Reembolso Préstamos a Largo Plazo              034 20 1  1

Fondo Promoción y Fomento para la Innovación Tecnológica -965 10  2 000 14 34  1  1 20 532         70.000              0         70.000

Ley Nº 23.877

     2.121.000      2.121.000DISMINUCION DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS              035

     2.121.000      2.121.000CAJAS Y BANCOS              035  1

     2.121.000      2.121.000De Caja y Bancos              035  1  1

     2.121.000      2.121.000Remanente Ejercicios Anteriores              035 10 1  1

Fondo Provincial de Aguas - Ley Nº 9.172965 10  2 000 13 35  1  1 10 311         10.000              0         10.000

Fondo Provincial de Carnes - Ley Nº 7.292965 10  2 000 13 35  1  1 10 313        600.000              0        600.000

Fondo Fomento Producción Lechera - Ley Nº 4.685965 10  2 000 13 35  1  1 10 315          6.000              0          6.000
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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

Fondo Colonización - Ley Nº 7.585 Modificada por  Ley Nº 8.658965 10  2 000 13 35  1  1 10 317         35.000              0         35.000

Fondo Fomento de la Producción de Granja - Ley Nº 7.906965 10  2 000 13 35  1  1 10 318         10.000              0         10.000

Fondo Especial para Fomento y Contralor Minero965 10  2 000 13 35  1  1 10 328         30.000              0         30.000

Fondo Provincial del Arroz - Ley Nº 9.228965 10  2 000 13 35  1  1 10 337          5.000              0          5.000

Fondo Citrícola - Ley Nº 9.085965 10  2 000 13 35  1  1 10 342        120.000              0        120.000

Fondo Defensa del Consumidor - Ley Nº 8.973965 10  2 000 13 35  1  1 10 343         15.000              0         15.000

Fondo Protección y Conservación de la Fauna  y  Flora - Leyes Nº 4.841965 10  2 000 13 35  1  1 10 352        250.000              0        250.000

  y  Nº 4.892

Fondo Forestal - Ley Nº 3.623965 10  2 000 13 35  1  1 10 353        100.000              0        100.000

Fondo Conservación de Suelos - Ley Nº 8.318965 10  2 000 13 35  1  1 10 359        400.000              0        400.000

Fondo Sanidad Vegetal - Ley Nº 5.596965 10  2 000 13 35  1  1 10 360         10.000              0         10.000

Fondo Promoción y Fomento para la Innovación Tecnológica -965 10  2 000 14 35  1  1 10 532        500.000              0        500.000

Ley Nº 23.877

Aporte Nación para Programa de Capacitación de Municipios Entrerrianos965 10  2 000 14 35  1  1 10 536         20.000              0         20.000

Aporte Ministerio de Desarrollo Social y Medio Ambiente para Lucha965 10  2 000 14 35  1  1 10 559         10.000              0         10.000

Contra Incendios Forestales y Seguros


